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Kolin kulttuuriseura ry on lähestynyt allekirjoittaneita asiassa, joka koskee Kolin

taiteilijaresidenssin tulevaisuutta ja toiminnan jatkumista tulevaisuudessa. Kolin

yhtenäiskoululla on pitkät perinteet yhteistyöstä kyseisen yhdistyksen kanssa ja myös

taiteilijaresidenssin vieraat ovat olleet toivottuja ja erittäin lämpimän vastaanoton saaneita

vierailijoita koulullamme.

Perusopetuksen opetussuunnitelman perusteissa (2014, 16) mainitaan, että

“Perusopetuksen kulttuuritehtävänä on edistää monipuolista kulttuurista osaamista ja

kulttuuriperinnön arvostamista sekä tukea oppilaita oman kulttuuri-identiteetin ja

kulttuurisen pääoman rakentamisessa”. Kulttuurinen osaaminen on nostettu myös

opetussuunnitelman yhdeksi laaja-alaisen osaamisen kohteeksi.

Olemme olleet kouluna etuoikeutetussa asemassa siitä syystä, että olemme saaneet

tutustua eri taiteenalojen tekijöihin ja heidän työhönsä konkreettisesti vierailijoiden ja

erilaisten projektien muodossa. Näistä mainittakoon muun muassa yhteistyö syksyllä 2022

Kolilla vierailleiden Lorenzo Hernandesin ja Martha Morenon Koli chooses its people

–valokuvateoksen parissa. Oppilaat saivat konkreettisesti nähdä kyseisten taiteilijoiden

työskentelyä ja opiskelivat valokuvataiteen tekemistä työpajojen avulla. Lisäksi Kolin koulu on

ollut vuodesta 2015 mukana kansainvälisessä Lab13-hankkeessa, jonka perustaja Rick Hall

löysi koulumme nimenomaan kulttuuriyhdistyksen ja taiteilijaresidenssin suosiollisella

vaikutuksella. Olemme saaneet nauttia heidän lisäkseen lukuisien myös kotimaisten

taiteilijoiden tuotoksista ja opetuksista taiteilijaresidenssin läheisen sijainnin vuoksi.

Jaamme myös Kolin koulun puolesta huolen taiteilijaresidenssin säilymisen puolesta. Paitsi

oppilaitosyhteistyön, myös Kolin rikkaan kulttuurihistorian vaalimisen suhteen on tärkeää,

että Koli voi jatkossakin tarjota eri taiteenalojen tekijöille mahdollisuuden inspiroitua Kolista

ja levittää taiteen ilosanomaa taiteilijaresidenssin avulla - myös Kolin koululaisille, tuleville

taiteen tekijöille.

Kunnioittavasti,

Kolin koulun henkilökunta
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